ATA DE JULGAMENTO 003

SELEÇÃO PÚBLICA PSA Nº 003/2021 – USO MÚLTIPLO-CERCAMENTO E MUDAS

Aos vinte dias do mês de agosto  de dois mil e vinte e um, na sede da  FINATEC, de acordo

com os ditames do Decreto 8.241/2014, conforme diretrizes expedidas pelo Projeto “Recuperação e

Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e à Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata

Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA”, reuniu-se a Comissão de Seleção para

realização do julgamento das manifestações de interesse julgadas elegíveis apresentadas à Seleção

Pública PSA nº 003/2021 – FINATEC, seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis

rurais localizados na área de abrangência do edital para participação no Projeto de Pagamentos por

Serviços Ambientais na modalidade PSA Uso Múltiplo-Macaúba.

Após elegibilidade, recebemos da equipe técnica da Fundação Florestal a pontuação final e

valores máximos contratuais a serem recebidos por proponente na soma das três parcelas a serem

pagas, nos termos a seguir expostos:

Nome CAR Pontuação Final Valor do Contrato (R$)

Laura da Silva Fonseca 35372060293712 10 R$ 12.000,00

Edson Passos Ribeiro 35049090359578 8 R$ 21.000,00

Leonardo Augusto Myssen Correa 35049090359813 8 R$ 21.000,00

Silvio Cesar de Andrade 35049090360587 8 R$ 21.000,00

Pedro Amério Magnani 35499040012890 8 R$ 36.000,00

Ricardo Ezequiel Rosset 35499040305935 6 R$ 21.000,00

José Norimassa Kobashigawa 35299060155051 6 R$ 36.000,00

Robson Nunes Carolino 35499040373709 4 R$ 21.000,00

Bruno Pinheiro Di Donato 35372060189781 3 R$ 12.000,00

João Radvany 35499040282354 3 R$ 21.000,00

Celso França 35233050353207 3 R$ 21.000,00

Maximiliano Vherner 35376020392397 3 R$ 21.000,00

Digenaldo Andrade Sousa 35376020362541 3 R$ 12.000,00

Henrique Malvão 35372060279631 0 R$ 36.000,00

Luiz de Araújo Medeiros 35376020339046 0 R$ 12.000,00

Donizetti Miranda Rosa 35499040392249 0 R$ 36.000,00

Ismael Ferreira Medeiros 35376020303946 0 R$ 21.000,00

 Fica aberto prazo recursal até as 17h do dia  24 de agosto de 2021, podendo o recurso ser enviado por

e-mail previsto no edital psamultiplosp@finatec.org.br. Não serão aceitos recursos intempestivos e/ou sem

fundamentação.

Vânia Soares Sabino Gomes

Membro da Comissão de Seleção

Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

mailto:psamultiplosp@finatec.org.br
http://www.finatec.org.br/